
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2444/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-05

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 836/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2012 
roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku ( z późn. zm.). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 (z późn. zm.), §1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. 
zm.) oraz zarządzenia Nr 531/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i wykonania zadań powierzonych dzielnicom do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
zarządza się, co następuje

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 836/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2012 roku, 
w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych 
w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2012 roku ( z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany:

1.  W punkcie 7 załącznika zmienia się realizatora oraz zmniejsza środki na zadaniu:

7 Dzielnica 
VII

Uchwała:        
NrXXVIII/272/2

012 dn. 
10.07.2012r. .

Dofinansowanie uczestnictwa w spektaklach teatralnych dla 
uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia 
Gaudium et Spes, ul. Królowej Jadwigi 81

Teatr 
Bagatela 1 500

2. Wprowadza się nowe zadanie:

7 Dzielnica 
VII

Uchwała:        
NrXXVIII/272/2

012 dn. 
10.07.2012r. .

Dofinansowanie uczestnictwa w spektaklach teatralnych oraz  
przedsięwzięciach artystycznych dla uczestników Warsztatów 
Terapii Zajęciowej Gaudium et Spes, ul. Królowej Jadwigi 81

NCK 1500

3.  W punkcie 8 załącznika zmienia się zakres zadania i tym samym zmniejsza się kwotę do 
40 000 zł na zadaniu realizowanym przez ZBK, uzyskane środki w wysokości 24 000zł 
przeznacza się na nowe zadanie realizowane przez SOSW Nr 3. Ponadto zmienia się zakres 
rzeczowy zadania realizowanego przez MOPS:

Projekt przebudowy pochylni i schodów wejściowych od strony 
północnej i wschodniej budynku przychodni przy ul. Szwedzkiej 27 ZBK 40 000Uchwała 

XXVII/410/2012 
z dn. 

22.06.2012r.. Remont łazienek w SOSW Nr 3 SOSW 
Nr 3 24 000

8 Dzielnica 
VIII

Uchwała 
XXVI/394/2012 
z dn. 30.05.2012 Integracja przez kulturę oraz wigilia dla osób niepełnosprawnych MOPS 10 500

4.  W punkcie 12 załącznika zmienia się zakres rzeczowy zadania realizowanego przez ZEO :

12 Dzielnica 
XII

Uchwała Nr 
XVII/260/2012 z 
dn. 13.03.2012r.

Zespół Szkół Specjalnych nr 11, ul Dygasińskiego 25
a/ adaptacja pomieszczenia na łazienkę uczniowską dostosowaną 
do potrzeb osób niepełnosprawnych
b/montaż umywalek o regulowanej wysokości

ZEO 34 000 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


